
Poliklinika
Žďár nad Sázavou

Smlouva o podnájmu prostoru sloužícího k podnikáni 
číslo smlouvy: SML 063

Poliklinika Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace 
Studentská 1699/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Bankovní spojení 222 494 405/0300, vedený u ČSOB a.s.
IČO: 48899119, DIČ: CZ 48899119

I I
ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

PŘÍSPĚVKO VÁ
O RGANIZACE
M ĚSTA

(dále jen „Nájemce") 

a

GTH catering a.s.
Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4 -  Michle
Bankovní spojení 4583442/0800, vedený u Česká spořitelna a.s.
IČO: 09342061, DIČ: CZ09342061
Zastoupený

telefon: +420 241 004 900
(dále jen „Podnájemce")

uzavírají dle zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, § 2302 a násl. tuto

smlouvu o podnájmu prostoru sloužícího k podnikání

1. Předmět a vymezení předměty smlouvy

1.1. Poliklinika Žďár nad Sázavou má pronajaty prostory sloužící podnikání v budově polikliniky 
č. p. 1699, na ulici Studentská, ve Žďáře nad Sázavou, část Žďár nad Sázavou 4, která je součástí 
pozemku p. č. 3362, zastavěná plocha a nádvoří, zapsaného na LV č. 1 pro katastrální území 
Město Žďár nad Sázavou a obec Žďár nad Sázavou, u Katastrálního úřadu ve Žďáru nad Sázavou 
(dále v této smlouvě jen jako „Poliklinika").

Nájemce přenechává se souhlasem pronajímatele daným zřizovací listinou a nájemní smlouvou 
do podnájmu prostory sloužící podnikání ve výše uvedené Poliklinice. Předmětem podnájmu je 
prostor sloužící podnikání nacházející se v přízemí budovy specifikované v odst. 1.1 této smlouvy, 
o výměře 255,50 m2, a to bufet o rozměru 255, 50 m2 (dále v této smlouvě jen jako „Prostory"), 
umístění podnajímaného Prostoru je znázorněno v mapovém podkladu, který tvoří přílohu č.1 této 
smlouvy.

Poliklinika Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace
IČO: 488 99 119 , DIČ: CZ48899119

Adresa: Studentská 4, 591 01 Žďár nad Sázavou



Poliklinika
Žtfár nad Sázavou

l l
ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

PŘÍSPĚVKOVÁ
ORGANIZACE
MĚSTA

Nájemce přenechává Podnájemci do podnájmu vybavení bufetu dle přílohy č.2. Podnájemce se 
seznámil se stavem vybavení a Nájemce prohlašuje, že vybavení je v dobrém stavu vzhledem 
k účelu pronájmu.

1.2. Podnájemce je oprávněn vymezené prostory užívat v souladu s předmětem podnikání 
poskytování služeb v oblasti stravování a doplňkového prodeje.

1.3. O předání a převzetí předmětu podnájmu bude sepsán písemný protokol, který bude 
podepsán oběma smluvními stranami a bude obsahovat stav jednotlivých měřidel ke dni předání 
a převzetí.

2. Doba trvání podnájmu

2.1. Podnájem se sjednává na dobu neurčitou, a to ode dne 1. 9. 2021.

3. Práva a povinnosti podnájemce

3.1. Podnájemce je povinen uvést svoji e-mailovou adresu, která bude sloužit pro 
komunikaci s Nájemce ohledně fakturace.

3.2. Podnájemce prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem podnajímaných prostor a v tomto 
stavu je přejímá a bude je udržovat a užívat řádným a obvyklým způsobem s péčí řádného 
hospodáře.

3.3. Veškeré změny zasahující do stavební a architektonické podstaty předmětu nájmu, 
podstatně měnící vymezené prostory, či pevná instalace jakýchkoliv zařízení, jakož i veškeré 
zásahy do elektrického, plynového, vodovodního a případně jiného vedení vyžadují výslovný, 
předchozí a písemný souhlas Nájemce, který jej musí vyžádat od zřizovatele. Součástí souhlasu 
je i výslovná specifikace těchto úprav, a to dle jejich popisu, seznamu a grafického znázornění 
tak, jak je předložená v žádosti Podnájemce.

3.4. Podnájemce se zavazuje nepodnajímat předmětné prostory, a to ani jejich část třetím 
osobám. V případě, že se tak stane, má Nájemce právo odstoupit od smlouvy.

3.5. Podnájemce je povinen oznámit bez zbytečného odkladu Nájemci veškeré závady a 
změny, které ve vymezených prostorách nastaly, a to jak zapříčiněním Nájemce, tak i bez jeho 
vlivu a vůle, a současně je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Nájemci potřebu oprav, které 
má Nájemce provést a umožnit provedení těchto i jiných nezbytných oprav, jinak Podnájemce 
odpovídá za škodu, která nesplněním Nájemci vznikla.

3.6. Podnájemce je povinen hlásit Nájemci změny, které by mohly mít vliv na stanovení výše 
plateb (instalace vlastních elektrických spotřebičů, zařízení apod.).

Poliklinika Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace
IČO: 488 99 119 , DIČ: CZ48899119

Adresa: Studentská 4, 591 01 Žďár nad Sázavou



3.7. Podnájemce se zavazuje umožnit, přístup Nájemci na jeho požádání do všech užívaných 
nebytových prostor za účelem provádění kontroly plnění podmínek podnájemní smlouvy a 
dodržování platných, obecně závazných právních předpisů. Nájemce vstupující do daných prostor 
musí mít platný zdravotní průkaz. Podnájemce se zavazuje předat k tomuto účelu Nájemci 
nové klíče.

3.8. Podnájemce je povinen bez zbytečného odkladu hlásit změnu osobních údajů mající 
vztah k tomuto smluvnímu ujednání.

3.9. Podnájemce je povinen umožnit přístup k poměrovým měřičům zejména v době provádění 
odečtů. Při zjištění závady na měřidlech je Podnájemce povinen tuto skutečnost ihned ohlásit 
Nájemci. Podnájemce nesmí manipulovat s poměrovými měřidly.

3.10. Podnájemce odpovídá za zajištění požární ochrany a bezpečného provozu v prostorách, 
které užívá k provozování činnosti uvedené v odstavci 2. smlouvy o podnájmu. Přitom 
Podnájemce plní povinnost podle zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně. Povinností osoby 
odpovědné za požární ochranu je umožnit orgánům vykonávající státní požární dozor provedení 
kontroly zajištění požární ochrany a poskytnout jim požadované podklady a informace.

3.11. Podnájemce se zavazuje mít v nabídce minimálně 2 druhy menu.

3.12. Podnájemce si může ve vhodném rozsahu, vhodném výtvarném řešení a na vhodném 
místě a po dobu užívání umístit firemní, reklamní, orientační nebo jiné označení.

3.13. Podnájemce je oprávněn užívat vybavení interiéru dle přílohy č.2 a po skončení nájmu jej 
vrátit ve stavu, v jakém byl převzat s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. Vybavení interiéru je 
užíváno v rámci podnájemného. V případě, že některý předmět z vybavení ukončí svoji životnost, 
předá tento předmět Podnájemce Nájemci, který rozhodne o jeho dalším využití. Nájemce je 
povinen nahradit opotřebený předmět předmětem jiným.

3.14. Podnájemce zajišťuje odpadové hospodářství, a to likvidaci potravinářského a 
komunálního odpadu vzniklého jeho činností.

PŘÍSPĚVKO VÁ
O RGAN IZACE
M ĚSTA

Poliklinika
Žďár nad Sázavou

4. Práva a povinnosti nájemce

4.1. Nájemce je povinen přenechat předmět nájmu Podnájemci tak, aby ho mohl užívat 
k ujednanému nebo obvyklému účelu. Nájemce je povinen provádět ostatní údržbu předmětu 
nájmu a nezbytné opravy a provádět revize vyhrazených technických zařízení nainstalovaných 
Nájemcem.

4.2. Nájemce neodpovídá za vady, o kterých v době uzavření nájemní smlouvy účastníci věděli 
a které nebrání užívání prostoru. Nájemce dále neodpovídá Podnájemci za případnou škodu, 
způsobenou třetími osobami (např. přerušení dodávky elektrické energie, vody či tepla jejich 
dodavateli) a vyšší mocí.

4.3. V případě potřeby zajistí Nájemce na své náklady instalaci a výměnu poměrových měřičů,

Poliklinika Ždar nad Sázavou, příspěvková organizace
IČO: 488 99 119 , DIČ: CZ48899119

Adresa: Studentská 4, 591 01 Žďár nad Sázavou



Poliklinika
Žďár nad Sázavou

l I
ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

PŘÍSPĚVKO VÁ
O RGAN IZACE
M ĚSTA

pokud to bude technický stav sítí a budovy umožňovat. Nainstalovaná poměrová měřidla jsou 
majetkem Nájemce.

4.4. Za zajištění požární ochrany a bezpečného provozu a plnění povinností na úseku požární 
ochrany na místech, která užívají společně Nájemce a Podnájemce, odpovídá Nájemce.

4.5. Nájemce zajistí hasicí přístroje a jejich revizi pro předmět nájmu, Podnájemce zabezpečí 
proškolení personálu Podnájemce v oblasti požární bezpečnosti v daném objektu.

4.6. Náklady, které souvisí se správou budovy a se zajištěním bezpečného provozu, hradí 
Nájemce, který má budovu v nájmu. Ředitel polikliniky má právo kontrolovat u podnájemců plnění 
základních povinností z hlediska požární ochrany v podnajatých prostorách. V případech, kde se 
na základě kontrolní činnosti (preventistou PO) nebyla prováděna Podnájemcem potřebná 
opatření, je povinností Nájemce vznést požadavek na sjednání potřebné nápravy. Ve sporných 
případech jsou účastníci povinni požádat o rozhodnutí HZS kraje Vysočina, prostřednictvím osoby 
odborně způsobilé v oboru požární ochrany.

4.7. Povinností osoby odpovědné za požární ochranu je umožnit orgánům vykonávající státní 
požární dozor provedení kontroly zajištění požární ochrany a poskytnout jim požadované 
podklady a informace.

4.8. Pro budovu polikliniky jsou vyvěšeny ve společných prostorách jednotné požární 
poplachové směrnice, evakuační plán a všeobecné povinnosti z hlediska zabezpečení požární 
ochrany.

4.9. Nájemce tímto prohlašuje, že v případě vzniku škod Podnájemci z titulu této nájemní 
smlouvy a předmětu nájmu této smlouvy má pronajímatel objektu uzavřenou pojistnou smlouvu 
na úhradu škod způsobených Podnájemci.

4.10. Deratizace a desinsekce jde na vrub Nájemci, stejně tak jako výmalba prostor.

4.11. Nájemce je povinen udržovat vymezené prostory a vybavení bufetu ve stavu způsobilém 
k užívání a provádět na vlastní náklady běžnou údržbu podnajatých prostor a vybavení bufetu 
včetně drobných oprav.

5. Nájemné za užívání podnajatých prostor

5.1. Výše úhrady za podnájem předmětu podnájmu je pro tuto smlouvu stanovená sazbou 
60.000,- Kč bez DPH ročně.

5.2. Ke dni podpisu této smlouvy je dle § 56a odst.3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty nájem nebytových prostor zdaněn základní sazbou daně ve výši 21 %.

5.3. Úhradu za podnájem bude Podnájemce hradit v pravidelných měsíčních splátkách. 
Součástí podnájemní smlouvy je Předpis plateb. Služby související s užíváním nebytových prostor 
(dále jen „podnájemní služby) jsou stanoveny následovně: 100,- Kč měsíčně zveřejnění kontaktů 
podnájemce na web stránkách Polikliniky (zahrnuje i poskytování informací telefonní

Poliklinika Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace
IČO: 488 99 119 , DIČ: CZ48899119

Adresa: Studentská 4, 591 01 Žďár nad Sázavou



Poliklinika
Žďár nad Sázavou

manipulantkou veřejnosti) a internet s částkou 185,10 Kč měsíčně. Ceny za nájemní služby jsou 
bez příslušné sazby DPH 21 % a budou hrazeny společně s nájmem dle Předpisu plateb. Ceny 
za tyto podnájemní služby mohou být Nájemcem upraveny.

5.4. Záloha za služby poskytované podnájemci i v souvislosti s užíváním předmětu podnájmu, 
což zahrnuje stočné, vodné včetně ohřevu teplé vody a srážkové vody (dále jen "služby") je 
vypočítána u vody, stočného a ohřevu vody dle poměrových měřidel, u stočného poměrně podle 
plochy místnosti a je stanovena na 2000,- Kč měsíčně bez DPH (DPH 10 %). Cena za tyto služby 
se bude odvíjet od skutečných cen energií a služeb.

5.5. Nájemce je oprávněn při změně sazeb vodného, stočného, ohřevu vody nebo při změnách 
odebraného množství energií upravit nově výši záloh.

5.6. Skutečnou spotřebu za odebranou elektrickou energii a teplo vyúčtuje Nájemce 
Podnájemci vždy následující měsíc, a to dle odečtu z poměrových měřidel a dle ceny dodavatelů.

Skutečnou výši záloh za odebranou vodu, stočné a ohřev TUV vyúčtuje nájemce podnájemci vždy 
za pololetí, a to dle odečtu z poměrových měřidel a dle aktuální ceny dodavatelů.

Případné přeplatky budou Nájemcem vráceny na účet Podnájemce nejpozději do 14 dní od 
vystavení faktury, případné nedoplatky uhradí Podnájemce na základě vystavené faktury do 14 
dní. Fakturace proběhne dle bodu 5.4.,5.5. a 5,6.

5.7. Nájemné, podnájemní služby a zálohy na služby jsou splatné vždy do 5. dne kalendářního 
měsíce převodem na účet Polikliniky Žďár nad Sázavou vedený u ČSOB a.s., pobočka Žďár nad 
Sázavou číslo 222 494 405/0300 pod variabilním číslem uvedeném na Předpisu plateb. Dle 
předpisu plateb bude vystavena faktura na nájemné a podnájemní služby a ke dni úhrady záloh 
na služby bude vystaven daňový doklad na přijatou platbu.

Nezaplatí-ii Podnájemce nájemné, podnájemní služby a zálohy na služby do pěti dnů po jeho 
splatnosti může být Podnájemci Nájemcem účtována smluvní pokuta ve výši 0,5 % z dlužné 
částky, za každý den prodlení.

5.8. Povinnost platit nájemné a zálohy za služby vzniká dnem vzniku podnájmu a končí dnem 
zániku podnájmu, bez ohledu na okamžik obsazení a vyklizení podnajaté místnosti. V případě, že 
Podnájemce místnost po skončení nájmu nevyklidí, má Nájemce právo na vydání bezdůvodného 
obohacení.

5.9. Vyúčtování telefonních hovorů proběhne vždy 1x měsíčně dle skutečné výše s příslušnou 
sazbou DPH 21 %. Nájemce přiděluje Podnájemci telefonní linku s číslem 151.

PŘÍSPĚVKO VÁ
O RGAN IZACE
M ĚSTA

6. Zánik podnájmu

6.1. Podnájem ujednaný na dobu neurčitou skončí výpovědí jednou ze stran. Výpovědní doba 
je tříměsíční a počíná běžet prvým dnem měsíce následujícího po jejím doručení s tím, že skončí 
posledním dnem příslušného kalendářního měsíce.

Poliklinika Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace
IČO: 488 99 119 , DIČ: CZ48899119

Adresa: Studentská 4, 591 01 Žďár nad Sázavou



Poliklinika
Žďár nad Sázavou

PŘÍSPĚVKO VÁ
O RGANIZACE
M ĚSTA

V případě skončení podnájmu je Podnájemce povinen uvést podnajaté prostory do 
původního stavu s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném užívání. Pokud se 
Podnájemce nedohodne s Nájemcem jinak. Změny provedené bez souhlasu Nájemce nezakládají 
Podriájemci právo k úhradě nákladů s nimi spojenými.

7, Závěrečná ustanovení

Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se vztahy mezi účastníky této smlouvy 
ustanoveními občanského zákoníku.

Podnájemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním 
systému veřejné správy -  Registru smluv.

Veškeré změny a doplňky jednotlivých ustanovení této smlouvy mohou být provedeny 
pouze formou písemného dodatku podepsaného oběma účastníky.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom.

Účastníci této smlouvy prohlašují, že byla uzavřena podle jejich skutečné a svobodné vůle. 
Smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Poliklinika Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace
IČO: 488 99 119 , DIČ: CZ48899119

Adresa: Studentská 4, 591 01 Žďár nad Sázavou



Poliklinika
Žďár nad Sázavou

l l
ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

PŘÍSPĚVKO VÁ
O RGANIZACE
M ĚSTA

Přílohy: mapový podklad, předpis plateb, seznam věcích movitých

Poliklinika Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace
IČO: 488 99 119 , DIČ: CZ48899119

Adresa: Studentská 4, 591 01 Žďár nad Sázavou



\

PŘÍLOHA Č.1



t i Legenda materiálu :
I | Zívo o konstrukce stávající

■ $0(599 1700+700(550) 1700 +700(550)

Stávojící 
"Typlní ( 
měníné)

Osekal koMinec

Stávajíc)
obvod

výplni (íienénf
Stávající '  
vyplné fjí2 
mSněné) 1.01 .

Bufet+jídelna
tikenl-o ÓT~Jan.

Stávojící sloup f rpouStž nždobi Vžtronó\Chodba
10.62m2

střešní

Osekat kabi'ir"parapet
zateplení tl.lOOrnm 550/450n

1 kl'pcj"Hrop.-rr

Překlep 3< U-QD / Překlad 3x U 100Přoldcd U 70/250r
íirríOTr.:, 4 -i

700(2150)

Legenda místností a úprav povrchů

Venkovní zásobník
stlačeného vzduchu

conslrukce a rozšíření 
ttudcvy Polikliniky 2dár



Předpis platebPoliklinika
Žďár nad Sázavou

Poliklinika Žďár nad Sázavou
Studentská 1699/4

591 01 Žďár nad Sázavou

IČO 48899119, DIČ CZ48899119

Banka ČSOB a.s., žďár nad Sázavou

Smlouva číslo
SML063

DATUM
1.9.2021

Podnájemce
GTH catéring a.s,
Vyskočilova 1481/4 

140 00 Praha 4 - Michle

ICO 09342061, DIC: CZ09342061

Datum vystavení a platnosti předpisu DUZP
9.8.2021 není zdaň.plnění

Datum splatnosti
vždy 5. den kalendářního měsíce

Rozsah a předm ět plnění vým ěra v m 2 sazba DPH
Cena celkem  bez 

DPH/měsíc
Cena celkem  s 

DPH/měsíc

n á je m n é  za  bu fe t 255,5 21% 5 0 00 ,00  Kč 6 050 Kč

p o d n á je m n é  ce lkem 5 000,00 K č 6 050 K č

z v e ře jn ě n í kon tak tů  na w eb  s tránkách 21% 100,00 Kč 121 Kč

in te rne t 21% 185,10  Kč 2 2 4 ,0 0  Kč

p o d n á je m n í s lu ž b y  ce lkem 285,10 K č 345  K č

PODNÁJEMNÉ A SLUŽBY UHRAĎTE POD VARIABILNÍM SYMBOLEM 9063 6 395 Kč

zá lo h a  na vodu  (vodné , s točné, o h ře v  vody) 10% 2 000 Kč, 2  211 Kč

ZÁLOHY NA ENERGIE A OSTATNÍ UHRAĎTE POD VARIABILNÍM SYMBOLEM 990631 2 211 Kč

Tento předpis plateb je součástí Smlouvy o podnájmu nebytových prostor sloužícího podnikání ve znění pozdějších změna doplňků.



Poliklinika
Žďár nad Sázavou ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

PŘ ÍSPĚV KO V Á
O R G A N IZA CE
M ĚSTA

Příloha č.2 Smlouvy o podnájmu prostoru sloužícího k podnikání SML 063

I Inv. číslo
Zařazeno Název Inv. číslo Zařazeno

Název 1

711 1.8.2018 Lednice 902101826 1.8.2018 Židle

713 1.8.2018 Konvektomat 902101827 1.8.2018 Židle

714 1.8.2018 Fritéza 902101828 1.8.2018 Stůl

715 1.8.2018 Nerezová skříň 902101829 1.8.2018 Židle

716 1.8.2018 Výdejní lázeň pojízdná Blanco 3120 902101830 1.8.2018 Židle

718 1.8.2018 Ohřívač talířů Blanco 2100 902101831 1.8.2018 Stůl

719 1.8.2018 Pult s nerez pojezdovou dráhou (elektrika + voda) 902101832 1.8.2018 Židle

720 1.8.2018 Zásobník na pečivo 902101833 1.8.2018 Židle

721 1.8.2018 Chladící vitrína Nordline RTW 160 902101834 1.8.2018 Židle

722 1.8.2018 Chladící vitrína Nordline RTW 160 902101835 1.8.2018 Židle

723 1.8.2018 Nabídková skříň 902101836 1.8.2018 Stůl

724 1.8.2018 Zásobník na příbory 902101837 1.8.2018 Židle

725 1.8.2018 Myčka s podstavcem 902101838 1.8.2018 Židle

726 1.8.2018 Nerezový regál 902101839 1.8.2018 Židle

727 1.8.2018 Váha 902101840 1.8.2018 Židle

728 1.8.2018 Nerezový regál 902101841 1.8.2018 Stůl

729 1.8.2018 Nerezový dvoudřez 902101842 1.8.2018 Židle

730 1.8.2018 Výdejní lázeň pojízdná Blanco 3120 902101843 1.8.2018 Židle

731 26.9.2018 Chladící skříň UR 600 902101844 1.8.2018 Židle

790 31.8.2021 Lázeň vodní VLPK 3120 902101845 1.8.2018 Židle

902100081 31.12.1986 Skříňka kuch. 5572611/013 902101846 1.8.2018 Stůl

902100269 31.12.1986 Stolek odkládací 6153604/023 902101847 1.8.2018 Židle

902101011 31.12.1986 Skříňka kovová 902101848 1.8.2018 Židle

902101809 1.8.2018 Stůl 902101849 1.8.2018 Židle

902101810 1.8.2018 Židle 902101850 1.8.2018 Židle

902101811 1.8.2018 Židle 902101851 1.8.2018 Stůl

902101812 1.8.2018 Židle 902101852 1.8.2018 Židle

902101813 1.8.2018 Židle 902101853 1.8.2018 Židle

902101814 1.8.2018 Židle 902101854 1.8.2018 Židle

902101815 1.8.2018 Židle 902101855 1.8.2018 Židle

902101816 1.8.2018 Stůl 902101856 1.8.2018 Stůl

902101817 1.8.2018 Židle 902101857 1.8.2018 Židle

902101818 1.8.2018 Židle 902101858 1.8.2018 Židle

902101819 1.8.2018 Židle 902101859 1.8.2018 Židle

902101820 1.8.2018 Židle 902101860 1.8.2018 Židle

902101821 1.8.2018 Židle 902101861 1.8.2018 Stůl

902101822 1.8.2018 Židle 902101862 1.8.2018 Židle

902101823 1.8.2018 Stůl 902101863 1.8.2018 Židle

902101824 1.8.2018 Židle 902101864 1.8.2018 Židle

902101825 1.8.2018 Židle 902101865 1.8.2018 Židle

Poliklinika Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace 
Studentská 1699/4, 591 01 Žďár nad Sázavou
C m o i l -  i r - í f r x / r n i H i n i L - o -7r r i  to lo fr»rv  fiQD 1 1 1  u / o h -  \m \m \m  n n l i k l i n i k a y r . r ?



ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

PŘ ÍSPĚV KO V Á
O R G A N IZA CE
M ĚSTA

90210X866 1.8.2018 Paravan

902101867 1.8.2018 Paravan

902101868 1.8.2018 Paravan

902101869 1.8.2018 Paravan

902101870 1.8.2018 Nerezová skříňka

902101871 1.8.2018 Nerezová skříňka

902101872 1.8.2018 Autom at na nápoje

902101873 1.8.2018 Párkovač

902101874 1.8.2018 Mikrovlna trouba

902101875 1.8.2018 Vozík na nádobí

902101876 1.8.2018 Nerezový dřez

902101877 1.8.2018 Vodovodní baterie

902101878 1.8.2018 Vodovodní baterie

902101879 1.8.2018 Regál

902101880 1.8.2018 Regál

902101881 1.8.2018 Mrazák

902101882 1.8.2018 Vozík na nádobí

902101883 1.8.2018 Vozík na nádobí

902101940 6.8.2021 Stůl

902101941 6.8.2021 Stůl

902101942 6.8.2021 Stůl

902101943 6.8.2021 Stůl

902101944 6.8.2021 Stůl

902101945 6.8.2021 Stůl

902101946 6.8.2021 Stůl

902101947 6.8.2021 Stůl

Předávající: Přebírající:

Poliklinika Ždár nad Sázavou, příspěvková organizace 
Studentská 1699/4, 591 01 Ždár nad Sázavou
Email: info(a>poliklinikazr.cz telefon: 566 690 111 web: www.poliklinikazr.cz


